[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2014 года  № 3/55
пос. Рязановский

Об утверждении перечня имущества муниципального образования
 «Егорьевский муниципальный район» Московской области,
безвозмездно передаваемого в собственность
городского поселения Рязановский
Егорьевского муниципального района Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,на основании письма председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Егорьевского муниципального района Московской области № 6.1-19/3610 от 30.12.2013г.,Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования «Егорьевский муниципальный район» Московской области, безвозмездно передаваемого в собственность городского поселения РязановскийЕгорьевского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Направить Перечень имущества муниципального образования «Егорьевский муниципальный район» Московской области, безвозмездно передаваемого в собственность городского поселения РязановскийЕгорьевского муниципального района Московской области на утверждение в Совет депутатов Егорьевского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Рязановский Сачкову Н.Л.
Глава городского поселения

 Рязановский                                                                                                   Т.И. Лещук

Председатель Совета депутатов                                                                   Н.Л. Сачкова

Утверждено решением Совета

депутатов городского поселения

Рязановский Егорьевского

муниципального района

№  3/55 от  24.01.2014г.

Перечень

имущества муниципального образования

«Егорьевский муниципальный район» Московской области, безвозмездно передаваемого в собственность городского поселения Рязановский
Егорьевского муниципального района Московской области

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество

	1
	2
	3
	4

	1
	Автономный генератор БЭГ 6511
	Шт.
	1